



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1 โทร.(045) 243426 FAX.(045) 244505

ที่ - วันที่ 12 พฤศจิกายน 2563

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

เรียน ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 1

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 2404 ตอนควบคุม 0100 ตอน เชียงใน - นาคำใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม. 18+394 (เป็นช่วงๆ) และทางหลวงหมายเลข 2408 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาคำใหญ่ - โพนเมือง ระหว่าง กม.0+000 - กม. 18+395 (เป็นช่วงๆ) ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	ROAD STUD (UNI-DIRECTION) (WHITE)	EA	4,602.00	186.00	855,972.00	1.3589	252.76	240.00	1,104,480.00
2	ROAD STUD (BI-DIRECTION) (YELLOW)	EA	3,162.00	216.00	682,992.00	1.3589	293.52	280.00	885,360.00
(เงินหนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)									
					ต้นทุนงานทาง	1,538,964.00			
					ต้นทุนงานสะพาน	-			
					ต้นทุนรวม	1,538,964.00			

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 1,538,964.00
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
- ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง 1.3589
- ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 1.2746

วงเงินราคากลาง 1,989,840.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ
(นายก้านรงค์ แก้วไสย)
รอ.ขท. อุบลราชธานีที่ 1 (ป)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายนวนพล สายชื่อ)
ชม.ขท.อุบลราชธานีที่ 1

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางสาวลลิตา บางทราย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน รอ.ขท.(ป), (ว), (บ), หพ.ขท.

แขวงฯ เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ ในราคา 1,989,840.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายเอกพงศ์ เศรษฐมานพ)
ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 1

รายละเอียด ราคาประเมิน-ราคากลาง

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 2404 ตอนควบคุม 0100 ตอน เชียงใน - นาคำใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม. 18+394 (เป็นช่วงๆ)

ทางหลวงหมายเลข 2408 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาคำใหญ่ - โพนเมือง ระหว่าง กม.0+000 - กม. 18+395 (เป็นช่วงๆ)

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		งบประมาณ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	ROAD STUD (UNI-DIRECTION) (WHITE)	EA.	4,602.000	186.00	855,972.00	252.76	1,163,180.35	240.00	1,104,480.00	
2	ROAD STUD (BI-DIRECTION) (YELLOW)	EA.	3,162.000	216.00	682,992.00	293.52	928,117.83	280.00	885,360.00	
TOTAL			-		1,538,964.00		2,091,298.18		1,989,840.00	
				ต้นทุนงานทาง	1,538,964.00			ปรับยอด	160.00	
				ต้นทุนงานสะพาน	-			เป็นเงิน	1,990,000.00	
				ต้นทุนงานรวม	1,538,964.00					

ค่างานต้นทุน (งานทาง) น้อยกว่า	5.0000	ล้านบาท	FACTOR F =	1.3589
ค่างานต้นทุน (งานทาง) น้อยกว่า	5.0000	ล้านบาท	FACTOR F =	1.3589
จะได้ ค่างานต้นทุน (งานทาง) =	1.5389	ล้านบาท	FACTOR F =	1.3589

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 2404 ตอนควบคุม 0100 ตอน เชียงใน - นาคำใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม. 18+394 (เป็นช่วงๆ)

ทางหลวงหมายเลข 2408 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาคำใหญ่ - โพนเมือง ระหว่าง กม.0+000 - กม. 18+395 (เป็นช่วงๆ)

พื้นที่ผ่นปกติ, ราคาน้ำมันดีเซลที่หน้าปั้ม ปตท. 23.50 บาท/ลิตร (ที่ อ.เมือง จังหวัดที่ทำการก่อสร้าง)

6.15(3.1) ROAD STUD (UNI - DIRECTIONAL)

ค่า ROAD STUD	=	160.00 บาท/EACH
ค่า EPOXY	=	8.00 บาท/EACH
ค่าเตรียมพื้นที่ , เครื่องมือ , ค่าแรง	=	18.00 บาท/EACH
ค่างานต้นทุน	=	186.00 บาท/EACH

6.15(3.2) ROAD STUD (BI - DIRECTIONAL)

ค่า ROAD STUD	=	190.00 บาท/EACH
ค่า EPOXY	=	8.00 บาท/EACH
ค่าเตรียมพื้นที่ , เครื่องมือ , ค่าแรง	=	18.00 บาท/EACH
ค่างานต้นทุน	=	216.00 บาท/EACH